

آقای Dijion DaCosta، سینیور، رئیس هیئت مدیره
خانم Deirdre P. Pierce، معاون سرپرست هیئت مدیره
خانم Anna Hill
خانم Whitney McGinniss
محترمه آلیسون گورتز Allyson Gevertz
خانم Vickie B. Turner
دکتر Joyce Morley



برای رخصتی فوری

تماس:

678-481-4110

Donald Porter، دکتر

404-734-1717

Carla Parker

۱۲ جون ۲۰۲۴

DCSD بسته‌ای رقابتی برای جلب و حفظ استعداد‌های برتر را معرفی می‌کند

نمایشگاه تابستانی مشاغل رنگ موفقیت در Columbia MS روز پنج‌شنبه، ژوئن برگزار می‌شود

STONE MOUNTAIN, GA) – حوزه تعلیمی شهرک DeKalb (DCSD) با افتخار یک سری مشوق‌های قدرتمند کارکنان و برنامه‌های ارجاعی را معرفی می‌کند که برای جذب و حفظ استعداد‌های برتر که به ارتقای برتری علمی اختصاص دارند، طراحی شده‌اند. با تعهد قوی به شناسایی و پاداش به همکاری‌های استثنایی کارکنانمان، DCSD مشوق‌های جامع جبرانی را برای افزایش رضایت کارکنان و جذب حرفه‌ای‌های جدید برای پیوستن به جامعه آموزشی متنوعمان ارائه می‌دهد.

سرپرست دکتر Devon Q. Horton اظهار داشت که DCSD متعهد به ایجاد محیط‌های کاری حمایتی و پاداش‌دهنده است که ارزش همکاری کارکنان را قدر می‌داند و به طور قابل توجهی کیفیت آموزش و حمایت از شاگردانمان را ارتقا می‌دهد.

دکتر Horton گفت "ما می‌خواهیم یک حوزه تعلیمی باشیم که برای بهترین و باهوش‌ترین‌ها انتخاب می‌شود." "ما می‌دانیم که بخش بزرگی از این امر مربوط به تنخواه است، بنابراین ما به طور عمدی یک بسته جبرانی جامع برای حرفه‌ای‌ها در همه سطوح شغلی تنظیم کرده‌ایم تا تعهدمان را در این بازار شغلی رقابتی نشان دهیم."

تنخواه ابتدایی برای یک معلم حرفه‌ای جدید با ۶۰,۰۰۰\$ تجربه است. با مشوق استخدام جدید (به زیر مراجعه کنید)، کل تنخواه برای سال مالی به ۶۲,۵۰۰\$ افزایش می‌یابد. علاوه بر این، حوزه به طور قابل توجهی مراحل ۶-۱۶ در جدول [تنخواه معلمان ۲۰۲۴-۲۵ را بهبود بخشیده است](#). هدف جذب و حفظ معلمان با تجربه است.

DCSD از همکاری‌های ارزشمند رانندگان اتوبوس، کمک‌معلمان، افسران منابع مکتب، نرس‌ها و سایر متخصصان عملیات که پاداش‌های امضایی از ۲,۰۰۰\$ تا ۲,۵۰۰\$ دریافت خواهند کرد، قدر دانی می‌کند.

در اینجا خلاصه‌ای از جدول‌های تنخواه، مشوق‌ها و سایر برنامه‌های جبرانی DCSD آورده شده است.

جدول تنخواه معلمان برای ۲۰۲۴-۲۵

جدول تنخواه معلمان DCSD ۲۰۲۴-۲۵ (در انتظار تصویب پیش‌بینی شده هیئت مدیره) در [اینجا](#) قرار دارد.

مشوق‌های استخدام جدید

برای جذب استعداد‌های جدید، DCSD مشوق‌های قابل توجهی برای استخدام‌های جدید ارائه می‌دهد:

- **\$2,000** برای معلمان صنف تمام‌وقت تازه استخدام شده، رانندگان اتوبوس، افسران منابع مکتب (SROs)، کمک‌معلمان، نرس‌ها (پرستاران) و برخی از موقعیت‌های عملیات.
- **\$2,500** برای معلمان جدید متوسطه یا لیسه در زمینه‌های ریاضی و ساینس و برخی از زمینه‌های آموزش ویژه.

-دیگر-

مشوق نگهداری کارمندان

برای ابراز تقدیر از کارکنان تماموقت فعلی مان، DCSD یک مشوق نگهداری \$2,000 ارائه می‌دهد. کارمندان واجد شرایط باید تا قبل از ۳۰ جون ۲۰۲۴ استخدام شده باشند و تا ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۴ به کار خود در حوزه ادامه دهند. این پرداخت یکباره نشانه قدردانی ما از تعهد و خدمات مستمر آنهاست.

مشوق تقدیر از خدمات استثنایی

DCSD برای طول عمری و خدمات استثنایی ارزش قائل است. کارمندان تماموقت با ۲۵ سال یا بیشتر خدمت که برای حداقل یک سال قراردادی به بالاترین سطح جدول تنخواه خود رسیده‌اند، یک مشوق تقدیر \$1,000 دریافت خواهند کرد. این مشوق تا ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۴ توزیع خواهد شد و از تعهد استوار آنها به شاگردان و حوزه تقدیر می‌کند.

مشوق ارجاع کارمندان

کارمندان DCSD می‌توانند با ارجاع کاندیدها به زمینه‌های بحرانی مانند تدریس، نقش‌های کمک‌معلمی، رانندگی اتوبوس و موارد دیگر، \$300 کسب کنند. برای ارجاعات راننده اتوبوس پاداش‌های اضافی وجود دارد. این ابتکار به منظور تشویق کارکنان فعلی ما برای آوردن حرفه‌ای‌های با استعداد به خانواده DCSD طراحی شده است.

برنامه تقدیر از حضور شایسته

کارمندان تماموقت با حضور برجسته که بین ۱ جولای ۲۰۲۴ و ۱۵ می ۲۰۲۵ شش روز یا کمتر از مرخصی استفاده کنند، یک مشوق \$250 دریافت خواهند کرد. کارمندان نیمهوقت و جایگزین که در این مدت حداقل ۶۵۰ ساعت کار کرده باشند، واجد شرایط یک مکمل \$150 دلاری خواهند بود.

برنامه تطابق مکمل ۲٪

DCSD برنامه تطابق مکمل ۲٪ برای حمایت از پس‌انداز بازنشستگی کارمندان ارائه می‌دهد. کارمندان تماموقت که در TRS یا PSERS ثبت‌نام کرده‌اند و خدمات مستمر دارند (پنج سال برای TRS و دو سال برای PSERS) می‌توانند از این برنامه بهره‌مند شوند که کمک‌ها را به حساب‌های (b) ۴۰۳ تایید شده تطابق می‌دهد.

دستورالعمل‌های مشوق‌های استخدام و ارجاع

سند کامل مشوق‌های استخدام و نگهداری و دستورالعمل‌های ارجاع DCSD برای ۲۰۲۴-۲۰۲۵ در [اینجا](#) قرار دارد.

فرصت‌های شغلی DCSD

برای مشاهده لحظه‌ای و به‌روز لیست تمامی فرصت‌های شغلی فعلی DCSD، [اینجا](#) را ببینید.

یادآوری: نمایشگاه مشاغل حوزه‌ای در روز پنج‌شنبه، ۱۳ جون

DCSD به همه یادآوری می‌کند که [نمایشگاه مشاغل حوزه‌ای رنگ موفقیت \(fairColor of Success\)](#) در روز پنج‌شنبه، ۱۳ جون ۲۰۲۴ در مکتب متوسطه Columbia در Decatur، جورجیا از ساعت ۹ صبح تا ظهر برگزار خواهد شد.

XXX